Tzu Chi University

109學年度學士班寒假轉學考試(二年級)錄取榜單
中華民國 110年 1月 19日

慈大招字第 1101301號

主旨：公告本校 109學年度學士班寒假轉學考試(二年級)錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 110學年度招生委員會第 6 次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准

公告辦理。

二、 錄取名單依分數高低順序，由左而右、上而下排列；總成績同分者依簡章同分

參酌順序決定。

三、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

五、 如未於報到通知單規定期限內辦理報到，且於註冊前無法繳交證件正本者，本

校得取消其錄取資格。

主任委員  劉  怡  均

Tzu Chi University

109學年度學士班寒假轉學考試(二年級)錄取榜單
中華民國 110年 1月 19日

慈大招字第 1101301號

慈濟大學 109 學年度寒假轉學考入學招生(二年級)錄取名單

◆醫學檢驗生物技術學系

正取七名

9180109 陳彥璋 9180110 王郁綺 9180113 曾靖淳 9180111 林博瑄 9180102 劉宸瑄

9180112 周真濙 9180105 彭康進

備取五名

9180106 顏鵬真 9180114 盧沛潔 9180101 蘇品維 9180104 劉晉銓 9180108 何鈞菱

◆公共衛生學系

正取四名

9180204 周真濙 9180201 陳泊錦 9180202 顏鵬真 9180205 鍾璇

◆醫學資訊學系

正取四名

9180304 蘇邗 9180301 陳泊錦 9180302 楊盛博 9180303 李易達

◆物理治療學系

正取三名

9180422 吳芷瑩 9180411 章雅筑 9180407 林育安

備取五名

9180412 李佳伶 9180420 林品妏 9180417 任淑鎂 9180418 賴珮昕 9180402 蘇育辰

◆分子生物暨人類遺傳學系

正取一名

9180601 蘇邗

Tzu Chi University

109學年度學士班寒假轉學考試(二年級)錄取榜單
中華民國 110年 1月 19日

慈大招字第 1101301號

◆傳播學系

正取一名

9180701 鍾璇

◆兒童發展與家庭教育學系

正取一名

9180802 楊臻宜

備取三名

9180804 劉素婷 9180801 黃聖亮 9180803 李子欣

◆社會工作學系

正取三名

9180903 周沁怡 9180905 石施謙 9180902 李子欣

備取六名

9180907 施佩妤 9180908 羅又均 9180906 邱秉源 9180904 游易淳 9180901 鍾欣珆

9180909 曾翌峯

◆人類發展與心理學系

正取五名

9181001 劉宸瑄 9181005 謝懿萱 9181003 周沁怡 9181004 鍾璇 9181002 李子欣

◆東方語文學系日文組

正取三名

9181202 鍾文茹 9181203 林心寧 9181201 朱品奕

Tzu Chi University

109學年度學士班寒假轉學考試(二年級)錄取榜單
中華民國 110年 1月 19日

慈大招字第 1101301號

◆英美語文學系

正取五名

9181303 張芸綺 9181302 黃筱寧 9181304 徐喻姿 9181301 林士翔 9181305 鍾欣珆

以上共錄取 正取三十七名 備取十九名